
R O M A N I A                                                                    
JUDEȚUL CLUJ
CONSILIUL LOCAL HUEDIN

H O T Ă R Â R E
privind aprobarea  constituirii  unei comisii pentru  stabilirea unor amplasamente pe domeniul public al Orașului

Huedin, în vederea închirierii ulterioare, pentru amenajare tonete, chioscuri și terase cu diferite destinații.
 

 Consiliul Local Huedin, întrunit în şedinţa  ordinară  din  data de  24.01.2014.
         Având  în  vedere referatul  nr.  248/14.01.2014  înaintat  de   compartimentul  de  urbansim din cadrul
Primăriei  Huedin,  privind  solicitarea  aprobării  stabilirii   amplasamentelor   în  vederea  închirierii  ulterioare
pentru  amenajare tonete, chioscuri și terase cu diferite destinații.

Luând în considerare proiectul de hotărâre nr. 358/2014 înaintat de primar și avizat de comisia pentru
amenajarea teritoriului, urbanism la ședința din data de 20.01.2014.

Ţinând seama de prevederile art. 36, alin.2, lit.c, alin.5, lit.a, b, şi art. 45 din Legea nr. 215/2001 a
Administraţiei Publice Locale republicată.

H O T Ă R Ă Ș T E

Art1.  Se  aprobă  constituirea  unei  comisii  formata  din  5  consilieri  locali  pentru   stabilirea  unor
amplasamente pe domeniul public al Orașului Huedin, în vederea închirierii ulterioare, pentru amenajare tonete,
chioscuri și terase cu diferite destinații  astfel:

– Lazea Constantin
– Parpucea Emilian
– Vasas Stefan
– Sucilă Valentin
– Buzas  Istvan 
Art.2. Comisia  constituită conform art.1, va prezenta  o listă cu propunerile de amplasamente pentru

construcții provizorii, urmând a fi supusă spre aprobare la ședința ordinară din luna februarie 2014. 

Art.3.Cu ducerea la  îndeplinire a prezentei  hotărâri  se  încredințează  compartimentul  de gospodarie
comunala și locativă și  compartimentul de urbanism   din cadrul Primăriei Huedin.

Nr. 18/24.01.2014 Consilieri total: 15
Consilieri prezenţi: 14
Votat pentru: 14

 Preşedinte de şedinţă, Contrasemnează Secretar,
 Prof. Pavel Cosmin Cozea Dan

 LS……………………………


